remoción de magistrados”. Declara y acredita que los integrantes del Tribunal Examinador 

fueron: Dr. Rodolfo Vigo, Dra. Silvana Stanga y Dr. Carlos Sanz. Asimismo, declara y 

acredita que el total de las horas cursadas, correspondiente a la carrera referida, fue de 674 

(seiscientos setenta y cuatro) y que la misma se encuentra acreditada por la CONEAU 

mediante resoluciones Nº 231/99, 911/09 y 357/11.  

Se le asignan ocho (8) puntos. 

INCISO C):  Declara y acredita haber aprobado las asignaturas que a continuación se 

designarán, correspondientes al “Doctorado en Derecho”, dictado por la Facultad de Derecho